



Produktspecifikation Våffelstrutar

Framtagen av:	Godkänd av:	Senast godkänd:	Sida:	Dok nr:
Jens Holmquist	Ola Holmquist	(9) 2025-01-29	1 (1)	3.6.3.1



Produktbeskrivning

Glassvåffla avsedd för glass.

Ingrediensförteckning

Vetemjöl* socker* vegetabiliskt fett (kokos) **vetefiber**, emulgeringsmedel (**sojalecitin**), salt, vaniljarom, bakpulver (natriumkarbonat)

* Svensk råvara

Allergener

Gluten och soja

Förvaring

I rumstemperatur i väl försluten plastpåse.

Hållbarhet

720 dagar i obruten förpackning enligt ovanstående förvaringsanvisningar

Användning i kiosk

Förvara utanför plastpåse i så kort tid som möjligt och ej över natten

Näringsdeklaration per 100 gram

Energi	1700 kJ / 406 kcal
Fett	6 g
- varav mättat fett	4,9 g
Kolhydrater	79 g
- varav sockerarter	29 g
Kostfiber	5,5 g
Protein	6 g
Salt	0,25 g

Fysikaliska och kemiska data

Vattenhalt	2-4 %
Akrylamid	< 350 µg/kg

Mikrobiella gränsvärden (log cfu/g)

Totalantal aeroba mo	< 3,7
Jäst	< 2
Mögel	< 2
E-coli	< 1
Salmonella	Nd i 25 g